
                                         

СОВЕТ 

Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района 
второго созыва 

  

РЕШЕНИЕ 

Совета Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района 

 

от 19.12.2014 года                                       № 52(317) 

Об утверждении плана работы Совета Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района на I полугодие 2015 года 

В соответствии с Уставом Наволокского городского поселения, 

Регламентом Совета, Положениями о комиссиях по финансовым вопросам, 

вопросам жизнеобеспечения поселения  и экономики, по социальным вопросам, 

вопросам местного самоуправления и охраны общественного порядка Совет 

Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района 

 

РЕШИЛ: 

1. Утвердить прилагаемый план работы Совета Наволокского городского 

поселения Кинешемского муниципального района на I полугодие 2015 года. 

2. Рекомендовать Администрации Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района скоординировать свою работу в 

соответствии с утвержденным планом. 

 

 

 

Глава Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района                       Л.И. Туманова  

 

 

 

 



Утвержден  

решением Совета  

Наволокского городского поселения  

Кинешемского муниципального района 

от 19.12.2014г. № 52(317) 

 

План работы 

Совета Наволокского городского поселения  

на I полугодие 2015 года 

 
Дата Наименование вопроса Ответственный 

Январь 1. Час Администрации в Совете 

 

Догадов С.Б. – зам. Главы 

Администрации 

Наволокского городского 

поселения  

Шумилова Т.Н.- зам. 

Главы Администрации 

Наволокского городского 

поселения  

Кудрикова А.Л. – гл. 

специалист 

Администрации 

Наволокского городского 

поселения 

Февраль 1.О внесении изменений и дополнений в решение 

Совета Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района «О 

бюджете Наволокского городского поселения на 

2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» 

 

2. Отчет по Прогнозному плану приватизации 

имущества Наволокского городского поселения за 

2014 год 

3. О повышении открытости в массовом 

информировании населения о деятельности 

органов местного самоуправления с 

использованием современных информационно-

телекоммуникационных   технологий 

4. О состоянии  задолженности за жилищно-

коммунальные услуги и принимаемые меры по их 

ликвидации 

 

Шумилова Т.Н. –зам. 

Главы Администрации 

Наволокского городского 

поселения 

 

Догадов С.Б. – зам. Главы 

Администрации 

Наволокского городского 

поселения 

Иванов В.В. – Глава 

Администрации 

Наволокского городского 

поселения 

 

Догадов С.Б. – зам. Главы 

Администрации 

Наволокского городского 

поселения 



5. О ходе подготовки к празднованию 70-летия 

Победы в ВОВ 

Кудрикова А.Л. – зам. 

Главы Администрации 

Наволокского городского 

поселения 

Март 1. Отчет Главы Наволокского городского 

поселения и Главы Администрации Наволокского 

городского поселения о работе за 2014 г.  

 

 

 

2. О медицинском обслуживании населения 

Наволокского городского поселения 

3. Об обеспечении первичных мер пожарной 

безопасности в границах Наволокского городского 

поселения 

Глава Наволокского 

городского поселения – 

Туманова Л.И. 

Глава Администрации 

Наволокского городского 

поселения – Иванов В.В. 

Аминодов С.А. – гл. врач 

ОБУС «Кинешемская 

ЦРБ» 

Догадов С.Б. – зам. Главы 

Администрации 

Наволокского городского 

поселения 

Апрель 

 

1.Ежеквартальные сведения о ходе исполнения 

бюджета Наволокского городского поселения за 1 

квартал 2015 года 

 

2.О внесении изменений и дополнений в решение 

Совета Наволокского городского поселения «О 

бюджете Наволокского городского поселения на 

2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» 

 3.Об организации летней оздоровительной 

кампании среди детей и подростков на территории 

Наволокского городского поселения в 2015 году 

 

 

 

 

 

4. Об утверждении отчета об исполнении бюджета 

Наволокского городского поселения за 2014 год 

 

 

 5. О реализации молодежной политики в 

Шумилова Т.Н. – зам. 

Главы Администрации 

Наволокского городского 

поселения 

Шумилова Т.Н. – зам. 

Главы Администрации 

Наволокского городского 

поселения 

Кудрикова А.Л. – гл. 

специалист 

Администрации 

Наволокского городского 

поселения 

Смирнова Г.В. – 

председатель комиссии по 

социальным вопросам, 

вопросам местного 

самоуправления и охраны 

общественного порядка 

Шумилова Т.Н. – зам. 

Главы Администрации 

Наволокского городского 

поселения 

Кудрикова А.Л. – зам. 

Главы Администрации 



Наволокском городском поселении в 2015г.             Наволокского городского 

поселения 

Май 

 

1. Об  итогах отопительного сезона 2014-2015г.г. и 

о задачах по подготовке к осеннее-зимнему 

периоду 2015-2016г.г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.О подготовке к празднованию Дня города 

 

 

 

 

 

 

3. О присвоении звания «Почетный гражданин 

Наволокского городского поселения» 

 

4. Прием Главы Наволокского городского 

поселения почетных граждан Наволокского 

городского поселения 

Догадов С.Б. – зам. Главы 

Администрации 

Наволокского городского 

поселения 

Кошелев Е.С. –

председатель постоянной 

комиссии по финансовым 

вопросам, вопросам 

жизнеобеспечения 

поселения  и экономики 

Бобков В.А. – ген. 

директор ОАО 

«Наволокское 

коммунальное хозяйство» 

Кудрикова А.Л. – гл. 

специалист 

Администрации 

Наволокского городского 

поселения 

Смирнова Г.В. – 

председатель комиссии по 

социальным вопросам, 

вопросам местного 

самоуправления и охраны 

общественного порядка 

Туманова Л.И. – Глава 

Наволокского городского 

поселения 

Туманова Л.И. - Глава 

Наволокского городского 

поселения 

Июнь 1.О внесении изменений и дополнений в решение 

Совета Наволокского городского поселения 

Шумилова Т.Н. –зам. 

Главы Администрации 



Кинешемского муниципального района «О 

бюджете Наволокского городского поселения на 

2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» 

2. О ходе выполнения плановых мероприятий по 

благоустройству Наволокского городского 

поселения  

3. Об утверждении плана работы Совета 

Наволокского городского поселения 

Кинешемского муниципального района на второе 

полугодие 2015 года                      

Наволокского городского 

поселения 

Догадов С.Б. – зам. Главы 

Администрации 

Наволокского городского 

поселения 

Туманова Л.И. – Глава 

Наволокского городского 

поселения 

 

 

 

Заседания постоянных комиссий 

1. Комиссия по финансовым вопросам, вопросам жизнеобеспечения поселения  и 

экономики (Кошелев Е.С.) 

 

 Месяц Наименование вопроса Ответственный 

Апрель 1. Проект отчета об исполнении бюджета 

Наволокского городского поселения за 2014 год 

Шумилова Т.Н. – зам. 

Главы Администрации 

Наволокского городского 

поселения 

Кошелев Е.С. –

председатель постоянной 

комиссии по финансовым 

вопросам, вопросам 

жизнеобеспечения 

поселения  и экономики 

 

 


